
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -359,324

2006/12/02 グランド代 市営グランド 3,000 -362,324 千代田橋緑地 現金 2006/12/02
2006/12/03 グランド代 市営グランド 3,000 -365,324 千代田橋緑地 現金 2006/12/03
2006/12/15 道具代 ボール代 5,300 -370,624 ボール代 現金 2006/12/15
2006/12/17 団費 一般 42,000 -328,624 Ｂチーム 現金 2006/12/17
2006/12/17 団費 一般 51,000 -277,624 Ｃチーム 現金 2006/12/17
2006/12/17 団費 一般 39,000 -238,624 Ａチーム 現金 2006/12/17
2006/12/17 団費 兄弟 8,000 -230,624 Ｃチーム 現金 2006/12/17
2006/12/17 グランド代 市営グランド 3,000 -233,624 川田公園 現金 2006/12/17
2006/12/17 道具代 石灰 1,080 -234,704 石灰代 現金 2006/12/17
2006/12/17 道具代 石灰 980 -235,684 石灰代 現金 2006/12/17
2006/12/17 父母会費 Ａチーム 6,500 -242,184 おやつ代 現金 2006/12/17
2006/12/17 父母会費 Ｂチーム 7,000 -249,184 おやつ代 現金 2006/12/17
2006/12/17 父母会費 Ｃチーム 10,500 -259,684 おやつ代 現金 2006/12/17
2006/12/22 道具代 ボール代 10,000 -269,684 ボール代 現金 2006/12/22
2006/12/22 道具代 石灰 1,960 -271,644 石灰代 現金 2006/12/22
2006/12/22 その他 雑費 24,700 -296,344 卒団メダル 現金 2006/12/22
2006/12/23 グランド代 市営グランド 3,000 -299,344 川田公園 現金 2006/12/23
2006/12/23 交通費 交通費 900 -300,244 駐車代 現金 2006/12/23 表彰式
2006/12/23 交通費 交通費 600 -300,844 駐車代 現金 2006/12/23 表彰式
2006/12/23 交通費 交通費 900 -301,744 駐車代 現金 2006/12/23 表彰式
2006/12/23 交通費 交通費 900 -302,644 駐車代 現金 2006/12/23 表彰式
2006/12/23 交通費 交通費 900 -303,544 駐車代 現金 2006/12/23 表彰式
2006/12/24 グランド代 市営グランド 1,100 -304,644 吹上公園野球場 現金 2006/12/24
2006/12/24 交通費 交通費 3,000 -307,644 駐車代 現金 2006/12/24 瑞穂球場
2006/12/24 交通費 交通費 2,000 -309,644 駐車代 現金 2006/12/24 瑞穂球場応援
2006/12/27 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -312,644 ジュニア新春選抜トーナメント大会 現金 2006/12/27

合計　 140,000 93,320 -312,644

現金出納簿　2006年12月


